
  

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
                                    Stare Babice, dnia 15 czerwca 2023 r. 

WIZiF.271.22.2023 
  
Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja sali konferencyjnej i adaptacja na salę ślubów” 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm. - dalej „ustawa pzp”) informuje, że w dniu 14.06.2023 r. 
odbyło się zebranie Wykonawców. Poniżej przekazuję zgłoszone na zebraniu pytania oraz odpowiedzi na nie.  
 
Pytanie 1: 
Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wymiana parapetów (wewnętrznych i zewnętrznych) oraz 
grzejników?  

 
Odpowiedź 1: 
Nie, parapety wewnętrzne i kaloryfery pozostają niewymienione. Od wewnętrznej ściany budynku 
zastosowano maskownicę mdf lakierowaną mat z otworami wentylacyjnymi w miejscach frezowań w kolorze 
białym RAL9003 zgodnie z załącznikiem M002_ZABUDOWY MEBLOWE, dołączonym do niniejszego pisma. 
Jeśli chodzi o parapety zewnętrzne, w ramach wymiany okien należy przewidzieć wszelkie prace 
wykończeniowe zgodnie ze sztuką budowlaną. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wymaga zamontowania nowej rozdzielni dla instalacji elektrycznej czy włączenia  
się do istniejącej instalacji? 

 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wymaga włączenia wykonanej instalacji elektrycznej do istniejącej instalacji. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza montaż drzwi aluminiowych?  

 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający dopuszcza wykonanie drzwi 2 – skrzydłowych aluminiowych; w załączeniu link  
do przykładowego produktu: https://skleppapierowka.pl/de/drzwi-loftowe/drzwi-loftowe-ze-szprosami-
podwojne.html 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający potwierdza ilość okładzin ściennych? 
 
Odpowiedź 4: 
Ilość okładzin ściennych zgodna z załącznikami M01_SALA ZABUDOWY I M02_SALA ZABUDOWY, 
dołączonymi do niniejszego pisma. 
  
 
Terminy składania, otwarcia pozostają bez zmian.  
 
Dokonane wyjaśnienia stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić 
powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia dostępne są na stronie Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. 
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